ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO”

REITORIA/ASSOC

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004/2023 AO EDITAL Nº 001/2023                                                                                   Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2023 AO EDITAL N° 001/2023

RESULTADO DEFINITIVO

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designada pela Portaria ou Ato de designação

nº 001/2023-Reitoria, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº

001/2023-COLEGIADO REGIONAL, torna pública, para conhecimento dos interessados, o

resultado definitivo da eleição dos candidatos à função de Diretor de Unidade Regionalizada

Administrativo nos segmentos docentes, Profissionais Técnicos da Educação Superior e

discentes, nos seguintes termos:

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a homologação do

RESULTADO FINAL das eleições abaixo, conforme quadro:

Câmpus Universitário Candidatos Situação

Colíder

Ilson Henrique Moreira Eleito

Danilo Rodrigo Possati Não eleito

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres/MT, 21 de novembro de 2023.

Liane Margarete Panzenhagen
Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-11-21T16:58:52-0300